PAGE
2

14.06.2022 г. № 133
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ  ВЫБОРОВ  ГЛАВЫ
РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

На  основании  ст.10 Федерального  закона от 12.06.2002 года №  67- ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме  граждан в Российской Федерации»,  статей 10,11 Закона  Иркутской   области  от 11.11.2011 года  № 116- ОЗ  «О муниципальных   выборах в Иркутской  области»,  статьи  42 Устава  Ручейского  муниципального  образования Усть-Кутского  муниципального  района  Иркутской  области, Дума Ручейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить  выборы  Главы    Ручейского  муниципального  образования  на  11  сентября  2022 года.
2. Уведомить   Избирательную  комиссию Иркутской  области  о назначении  муниципальных выборов  в течение  трех дней  со дня  принятия   настоящего  решения.
3. Опубликовать  настоящее решение в общественно-политической  газете Усть-Кутского  района  «Ленские  вести» не позднее  чем через пять дней со дня его принятия.

Глава Ручейского

муниципального  образования                                                                А.П. Багаев